#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE/FAX (048) 3721-9550
E-mail: arq@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 05/201 9/ARQ, DE 27 DE FEVEREIRO' DE 2019

O CHEFE DO DOPAR'l'AMENTO nE ARQUITETURA E URBANISMO,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

DESIGNAR os Professores ADRIANA MARQUEI ROSSETTO (presidente), .JOGO
PAULO SCl-lWERZ e RAMON SALVA DE CARVALHO (membros) e JOSE RAPPER
KOS (suplente) para comporem a Comissão Exalninadora do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto no campo de conhecimento em Arquitetura e
Urbanismo/Paisagismo(Processo n' 23080.004009/20 1 9-61).

Prof. Rodrigo Gonçalves dos Santos
Subchefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo

Universidade federal de Santa Catarlna
Portaria ne 745/2017/GR